
DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:18 Horas
Inscritos 141

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 124 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 7

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 10

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

1 61 ALMAGRO VALERO, JOSE A.D.TRIATLON CAMARGO ABM 2 0:23:32 0 0:00:00 0 0:00:00 1:27:59
2 1 ARNÉS RAMÍREZ, SANTIAGO C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM 6 0:24:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:30:27 0:02:2
3 38 VICENTE FERRANDEZ, JORGE C.D.BIKE AVENTURA ELX ABM 1 0:23:31 0 0:00:00 0 0:00:00 1:31:21 0:03:2
4 2 DEL NERO MONTES, NEREO C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM 15 0:25:03 0 0:00:00 0 0:00:00 1:32:57 0:04:5
5 24 FREIXA MARCELO, JOAN INVERSE DITEC T. VILANOVA ABM 7 0:24:16 0 0:00:00 0 0:00:00 1:33:37 0:05:3
6 62 LÓPEZ ALLUÉ, MIGUEL STADIUM CASABLANCA- ABM 10 0:24:28 0 0:00:00 0 0:00:00 1:33:55 0:05:5
7 54 GIMENO BLAS, SERGIO M. DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 5 0:24:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:34:10 0:06:1
8 7 SOLANAS BAGÜES, JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 8 0:24:22 0 0:00:00 0 0:00:00 1:34:39 0:06:4
9 3 MARDOMINGO DE LUCAS, ENRIQUE C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM 14 0:25:02 0 0:00:00 0 0:00:00 1:35:36 0:07:3

10 4 MARTÍNEZ RIAÑO, ANGEL C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM 9 0:24:27 0 0:00:00 0 0:00:00 1:36:01 0:08:0
11 47 LOBO ESCOLAR, LUIS STADIUM CASABLANCA- ABM 11 0:24:35 0 0:00:00 0 0:00:00 1:36:10 0:08:1
12 34 ROVIRA CENAR, ALBERT INVERSE DITEC T. VILANOVA SUB23M 42 0:27:01 0 0:00:00 0 0:00:00 1:37:52 0:09:5
13 10 CISNEROS PALOMAR, JESUS DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 4 0:23:57 0 0:00:00 0 0:00:00 1:39:16 0:11:1
14 11 BORGOÑON LOPEZ, ALBERTO STADIUM CASABLANCA- ABM 12 0:24:44 0 0:00:00 0 0:00:00 1:40:21 0:12:2
15 12 VILLAREJO HERNANDEZ, SERGIO INDEPENDIENTE ABM 24 0:25:53 0 0:00:00 0 0:00:00 1:40:49 0:12:5
16 132 UGARTE CANO, JOSE XABIER ANTXINTXIKA TRIATLOI TALDEA ABM 36 0:26:47 0 0:00:00 0 0:00:00 1:40:54 0:12:5
17 117 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 28 0:26:03 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:03 0:13:0
18 84 SEBASTIAN VELA, DANIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 39 0:26:58 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:15 0:13:1
19 6 HERNANDEZ GARCES, IÑAKI DUATLON FONCASA-CALATAYUD SUB23M 26 0:25:59 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:39 0:13:4
20 20 CALVO MATUTE, ERNESTO INDEPENDIENTE V1M 25 0:25:55 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:45 0:13:4
21 42 FOZ MOLINS, LUIS ANGEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 20 0:25:35 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:55 0:13:5
22 124 LOPEZ GARCIA, JAVIER LICENCIA DE UN DIA ABM 32 0:26:30 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:20 0:14:2
23 44 LANAU BROTO, JESUS INDEPENDIENTE V1M 35 0:26:46 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:23 0:14:2
24 126 VALLEJO MINGORANCE, MANUEL LICENCIA DE UN DIA ABM 48 0:28:01 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:34 0:14:3
25 8 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD SUB23M 18 0:25:31 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:44 0:14:4
26 5 GARCIA CERRATO, VICENTE C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. V1M 34 0:26:44 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:53 0:14:5
27 101 MURO SUPERVIA, JOE ANTONIO LICENCIA DE UN DIA ABM 3 0:23:54 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:55 0:14:5
28 64 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 43 0:27:09 0 0:00:00 0 0:00:00 1:43:36 0:15:3
29 68 PIRLA MONTULL, JESUS PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 19 0:25:34 0 0:00:00 0 0:00:00 1:43:50 0:15:5
30 48 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ABM 22 0:25:45 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:08 0:17:0
31 53 PRIETO ROBLES, FRANCISCO ELOY DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 37 0:26:47 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:12 0:17:1
32 129 MACARRO RUANO, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA V1M 38 0:26:55 0 0:00:00 0 0:00:00 1:46:16 0:18:1
33 13 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 21 0:25:36 0 0:00:00 0 0:00:00 1:46:31 0:18:3
34 122 MARTINEZ FRIAS, JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA V1M 49 0:28:18 0 0:00:00 0 0:00:00 1:46:57 0:18:5
35 26 GOMEZ PASTOR, CARMELO A.C. ADNAMANTINA V1M 55 0:28:41 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:27 0:19:2
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Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

36 74 CABALLERO IGLESIAS, GUSTAVO LICENCIA DE UN DIA ABM 16 0:25:11 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:31 0:19:3
37 9 HUESO PALACIÁN, CARLOS  JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 13 0:24:59 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:42 0:19:4
38 37 SORIANO BUJ, JUAN JOSE SPORTECH-FERRANDO ABM 23 0:25:51 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:42 0:19:4
39 17 ARTAL CARDO, JOSE EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 45 0:27:59 0 0:00:00 0 0:00:00 1:48:17 0:20:1
40 55 TELLO SALAS, JOSE DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 57 0:28:57 0 0:00:00 0 0:00:00 1:48:37 0:20:3
41 18 BAGES BLANCO, JOAN INDEPENDIENTE ABM 53 0:28:37 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:08 0:21:0
42 52 GIL REDONDO, SAMUEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 27 0:26:02 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:19 0:21:2
43 72 BALFAGON GRACIA, MAXIMO LICENCIA DE UN DIA ABM 58 0:28:58 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:36 0:21:3
44 57 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 31 0:26:26 0 0:00:00 0 0:00:00 1:50:00 0:22:0
45 96 APARICIO TERCERO, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA V1M 63 0:29:09 0 0:00:00 0 0:00:00 1:50:06 0:22:0
46 100 GARCIA AREVALO, RUBEN LICENCIA DE UN DIA ABM 59 0:29:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:50:11 0:22:1
47 69 DE MIGUEL GIMENEZ, CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 29 0:26:11 0 0:00:00 0 0:00:00 1:51:04 0:23:0
48 98 GIL CUARTERO, ROBERTO LICENCIA DE UN DIA V1M 50 0:28:25 0 0:00:00 0 0:00:00 1:51:24 0:23:2
49 51 PANICERES CORRALES, JOSE STADIUM CASABLANCA- ABM 41 0:27:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:52:09 0:24:1
50 95 GALVEZ MARTINEZ, SERGIO LICENCIA DE UN DIA ABM 51 0:28:26 0 0:00:00 0 0:00:00 1:52:20 0:24:2
51 141 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF 65 0:29:15 0 0:00:00 0 0:00:00 1:52:54 0:24:5
52 19 BARRIL PLOU, ALBERTO INDEPENDIENTE ABM 17 0:25:26 0 0:00:00 0 0:00:00 1:53:41 0:25:4
53 142 MARTIN TEMIÑO, SARA C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABF 60 0:29:01 0 0:00:00 0 0:00:00 1:53:42 0:25:4
54 56 LÓPEZ LORÍS, RAFAEL DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 64 0:29:12 0 0:00:00 0 0:00:00 1:53:46 0:25:4
55 29 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS V1M 47 0:28:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:54:00 0:26:0
56 121 RUESGA SOTO, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 75 0:29:46 0 0:00:00 0 0:00:00 1:54:29 0:26:3
57 15 ANTONLIN HERRERO, ANGEL TRAGAMILLAS ABM 90 0:30:27 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:08 0:27:0
58 30 LOPEZ USAN, IGNACIO TRIATLON LA MUELA ABM 46 0:28:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:09 0:27:1
59 70 SOLE VALLDAURA, JOSEP C.N.MANRESA- ABM 93 0:30:45 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:35 0:27:3
60 67 LAHOZ MARTINEZ, IVAN PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 44 0:27:43 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:39 0:27:4
61 71 ALCANTARA PABLO, FRANCISCO LICENCIA DE UN DIA VIM 70 0:29:22 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:13 0:28:1
62 60 LAPLAZA SORIA, JULIO INDEPENDIENTE ABM 76 0:29:48 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:32 0:28:3
63 119 GARCIA CRISTOBAL, DANIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 83 0:30:11 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:36 0:28:3
64 75 CARO GARCIA, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA V1M 61 0:29:05 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:56 0:28:5
65 90 QUEVEDO DURAN, DIEGO LICENCIA DE UN DIA SUB23M 101 0:31:18 0 0:00:00 0 0:00:00 1:57:08 0:29:0
66 89 MOLINA ARGEDAS, FELIX LICENCIA DE UN DIA SUB23M 40 0:26:59 0 0:00:00 0 0:00:00 1:57:09 0:29:1
67 80 MARTIN VIDAL, LUIS MANUEL LICENCIA DE UN DIA V1M 109 0:32:15 0 0:00:00 0 0:00:00 1:57:31 0:29:3
68 16 APARICIO ABIAN, HECTOR CLUB TRIATLON CASPE ABM 62 0:29:08 0 0:00:00 0 0:00:00 1:57:37 0:29:3
69 92 RUIZ COTES, JUAN LICENCIA DE UN DIA V1M 92 0:30:34 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:11 0:30:1
70 106 BLANCO GARCIA, PASCUAL LICENCIA DE UN DIA V1M 86 0:30:19 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:21 0:30:2
71 151 GOMEZ PUJOLS, TINA LICENCIA DE UN DIA ABF 103 0:31:31 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:23 0:30:2
72 120 LEON HERRANZ, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 118 0:34:29 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:32 0:30:3
73 28 ITURRIOZ LACALLE, SAMUEL MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM 79 0:29:52 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:35 0:30:3
74 107 BENEDICTO CASTRILLO, JAVIER LICENCIA DE UN DIA ABM 104 0:31:32 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:52 0:30:5
75 41 RAMO MAICAS, JOAQUIN PRETERSA-PRENAVISA TURIA V1M 54 0:28:40 0 0:00:00 0 0:00:00 1:59:53 0:31:5
76 21 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ABM 89 0:30:25 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:07 0:32:0
77 59 SANZ TORREGO, ALEJANDRO INDEPENDIENTE ABM 66 0:29:15 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:11 0:32:1
78 40 BOIX LOPEZ, DAVID CLUB TRIATL0 L´EIX DE NAVAS ABM 91 0:30:31 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:16 0:32:1
79 73 BELLO SANCHEZ, BERNARDO LICENCIA DE UN DIA V1M 56 0:28:56 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:36 0:32:3
80 36 SOLSONA GARCIA, CARLOS INDEPENDIENTE SUB23M 72 0:29:26 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:07 0:33:0
81 115 SANCHO IGUAZ, PABLO LICENCIA DE UN DIA ABM 88 0:30:20 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:19 0:33:2
82 14 CORED PENILLA, RAFAEL INDEPENDIENTE V2M 77 0:29:49 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:23 0:33:2
83 145 ORTÍN HUESO, MÓNICA STADIUM CASABLANCA- SUB23F 112 0:32:47 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:34 0:33:3
84 50 GARCIA ASENJO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE V1M 33 0:26:43 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:10 0:34:1
85 58 SERRANO HERNÁNDEZ, EDUARDO INDEPENDIENTE ABM 97 0:31:06 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:15 0:34:1
86 81 PEMAN BANDRES, CHEMA LICENCIA DE UN DIA ABM 84 0:30:16 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:50 0:34:5
87 66 RAMO MAICAS, TOMAS TRAGAMILLAS ABM 52 0:28:34 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:55 0:34:5
88 43 ARA APEREZ, NACHO MAYENCOS-FELT TRIATLON JNM 95 0:30:47 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:58 0:34:5
89 109 GONZALEZ HERRAEZ, ALBERTO LICENCIA DE UN DIA ABM 82 0:30:02 0 0:00:00 0 0:00:00 2:03:07 0:35:0
90 79 MANOL COLOMER, MANOLO LICENCIA DE UN DIA ABM 111 0:32:46 0 0:00:00 0 0:00:00 2:03:19 0:35:2
91 22 COMAS CACHO, ANGEL TRIATLON SORIANO V1M 105 0:31:34 0 0:00:00 0 0:00:00 2:03:23 0:35:2
92 102 SIMON PELEGRIN, JAVIER LICENCIA DE UN DIA V1M 113 0:32:49 0 0:00:00 0 0:00:00 2:03:39 0:35:4
93 114 MARTINEZ MORENO, JOEL LICENCIA DE UN DIA SUB23M 71 0:29:23 0 0:00:00 0 0:00:00 2:03:46 0:35:4
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94 78 MANOL COLOMER, JESUS LICENCIA DE UN DIA ABM 81 0:29:55 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:13 0:36:1
95 99 GARCIA MARTINEZ, EMILIANO LICENCIA DE UN DIA ABM 87 0:30:19 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:27 0:36:2
96 65 GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON CASPE ABM 67 0:29:16 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:38 0:36:3
97 130 PIERA SANCHEZ, OSCAR LICENCIA DE UN DIA ABM 108 0:32:14 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:54 0:36:5
98 127 HERREO BRIZ, JORGE LICENCIA DE UN DIA ABM 68 0:29:18 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:56 0:36:5
99 88 PEREZ JORDAN, JORGE LICENCIA DE UN DIA ABM 78 0:29:50 0 0:00:00 0 0:00:00 2:05:07 0:37:0

100 144 SAEZ TOLEDANO, MONICA STADIUM CASABLANCA- ABF 73 0:29:37 0 0:00:00 0 0:00:00 2:05:18 0:37:1
101 49 BLANCO FINISTROSA, ANGEL A.C. ADNAMANTINA V1M 80 0:29:53 0 0:00:00 0 0:00:00 2:05:43 0:37:4
102 125 MARQUEZ ALONSO, RAUL LICENCIA DE UN DIA ABM 98 0:31:07 0 0:00:00 0 0:00:00 2:06:56 0:38:5
103 116 YAGÜE SABROSO, ARTURO LICENCIA DE UN DIA ABM 102 0:31:25 0 0:00:00 0 0:00:00 2:07:17 0:39:1
104 32 REPOLLES LACUEVA, RAMON CLUB TRIATLON CASPE ABM 85 0:30:18 0 0:00:00 0 0:00:00 2:07:28 0:39:2
105 31 MACHIN NEGREDO, ANTONIO A.C. ADNAMANTINA ABM 107 0:31:52 0 0:00:00 0 0:00:00 2:07:30 0:39:3
106 150 SANJUAN MODREGO, ROCIO LICENCIA DE DIA ABF 114 0:33:17 0 0:00:00 0 0:00:00 2:07:35 0:39:3
107 111 REGEIRO PRIÑAN, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 30 0:26:20 0 0:00:00 0 0:00:00 2:07:39 0:39:4
108 25 GARCIA LOPEZ, FRANCISO JAVIER A.C. ADNAMANTINA ABM 110 0:32:17 0 0:00:00 0 0:00:00 2:08:01 0:40:0
109 39 MARTINEZ VALLS, ALFONS C.N.MANRESA- ABM 96 0:30:56 0 0:00:00 0 0:00:00 2:08:30 0:40:3
110 76 FECE PIAZUELO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 99 0:31:12 0 0:00:00 0 0:00:00 2:08:55 0:40:5
111 110 TABUENCA SILVESTRE, MANUEL LICENCIA DE UN DIA V1M 100 0:31:16 0 0:00:00 0 0:00:00 2:09:02 0:41:0
112 27 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON LA MUELA V1M 94 0:30:46 0 0:00:00 0 0:00:00 2:09:14 0:41:1
113 94 PIERA SANCHEZ, ORIOL LICENCIA DE UN DIA ABM 106 0:31:36 0 0:00:00 0 0:00:00 2:09:27 0:41:2
114 45 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 115 0:33:45 0 0:00:00 0 0:00:00 2:11:16 0:43:1
115 77 GIMENO CUBERO, JESUS LICENCIA DE UN DIA ABM 69 0:29:20 0 0:00:00 0 0:00:00 2:14:56 0:46:5
116 93 HERNANDEZ QUIROS, ROBERTO LICENCIA DE UN DIA ABM 120 0:34:40 0 0:00:00 0 0:00:00 2:15:50 0:47:5
117 123 SIMON ROSILLO, JAVIER LICENCIA DE UN DIA SUB23M 122 0:36:43 0 0:00:00 0 0:00:00 2:17:03 0:49:0
118 82 SANJUANES DEMARRA, JOSE LICENCIA DE UN DIA ABM 74 0:29:45 0 0:00:00 0 0:00:00 2:17:16 0:49:1
119 113 BENEDI RUIZ, MANUEL LICENCIA DE UN DIA ABM 119 0:34:30 0 0:00:00 0 0:00:00 2:17:54 0:49:5
120 35 SERRA ANGLADA, JOSEP C.N.OLOT- ABM 121 0:36:10 0 0:00:00 0 0:00:00 2:20:03 0:52:0
121 105 SANCHO GARCIA, JOSE MANUEL LICENCIA DE UN DIA ABM 116 0:33:55 0 0:00:00 0 0:00:00 2:28:50 1:00:5
122 147 GALLEGO HERNANDEZ, MARIA INDEPENDIENTE V1F 123 0:37:03 0 0:00:00 0 0:00:00 2:28:52 1:00:5
123 149 LATORRE ESCUTIA, MARISA LICENCIA DE UN DIA ABF 117 0:34:10 0 0:00:00 0 0:00:00 2:30:07 1:02:0
124 146 PEREZ ARBUES, VICTORIA INDEPENDIENTE V1F 124 0:40:58 0 0:00:00 0 0:00:00 2:39:25 1:11:2

Retirados
23 FERNANDEZ YEPES, MARIO C.T. HOCES DE CUENCA- SUB23M 114 0:33:11 0:00:00 0:00:00
83 SANTOS RINCON, JESUS LICENCIA DE UN DIA ABM 113 0:32:55 0:00:00 0:00:00
46 SANZ CAMPOS, VICTOR DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 91 0:30:32 0:00:00 0:00:00

103 LAVILLA BARRADO, MIGUEL LICENCIA DE UN DIA V1M 122 0:42:45 0:00:00 0:00:00
63 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM 5 0:23:57 0:00:00 0:00:00

104 SANCHEZ GIL, PATRICIO LICENCIA DE UN DIA ABM 111 0:32:47 0:00:00 0:00:00
108 RODRIGUEZ DEROA, JUAN LICENCIA DE UN DIA ABM 89 0:30:28 0:00:00 0:00:00

No presentados
33 RIVAS MARCO,ENRIQUE SPORTECH-FERRANDO
87 ALBALAZ GIMENO,JULIO LICENCIA DE UN DIA

143 MADERUELO RODRIGUEZ,ELENA STADIUM CASABLANCA-
148 HOYAS GONZALEZ,OLGA LICENCIA DE UN DIA
97 BELLO MIRAVE,FERNANDO LICENCIA DE UN DIA
91 TORNERO MORENO,ANTONIO LICENCIA DE UN DIA
86 TOMAS COTILLO,TOMAS LICENCIA DE UN DIA
85 TABUENCA ARCHILLA,BERNARDO LICENCIA DE UN DIA

112 DE LA ASUNCION MONTAÑO,MARCIAL LICENCIA DE UN DIA
118 BARDAGE CUELLO,JULIAN LICENCIA DE UN DIA
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION MASCULINA A TIEMPO FINAL DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:18 Horas
Inscritos 141

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 124 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 7

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 10

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 61 1:27:59 JOSE ALMAGRO VALERO A.D.TRIATLON CAMARGO ABM
2 1 1:30:27 SANTIAGO ARNÉS RAMÍREZ C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM
3 38 1:31:21 JORGE VICENTE FERRANDEZ C.D.BIKE AVENTURA ELX ABM
4 2 1:32:57 NEREO DEL NERO MONTES C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM
5 24 1:33:37 JOAN FREIXA MARCELO INVERSE DITEC T. VILANOVA ABM
6 62 1:33:55 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ STADIUM CASABLANCA- ABM
7 54 1:34:10 SERGIO M. GIMENO BLAS DUATLON FONCASA- ABM
8 7 1:34:39 JAVIER SOLANAS BAGÜES DUATLON FONCASA- ABM
9 3 1:35:36 ENRIQUE MARDOMINGO DE LUCAS C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM

10 4 1:36:01 ANGEL MARTÍNEZ RIAÑO C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM
11 47 1:36:10 LUIS LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
12 34 1:37:52 ALBERT ROVIRA CENAR INVERSE DITEC T. VILANOVA SUB23M 1
13 10 1:39:16 JESUS DIMAS CISNEROS PALOMAR DUATLON FONCASA- ABM
14 11 1:40:21 ALBERTO BORGOÑON LOPEZ STADIUM CASABLANCA- ABM
15 12 1:40:49 SERGIO VILLAREJO HERNANDEZ INDEPENDIENTE ABM
16 132 1:40:54 JOSE XABIER UGARTE CANO ANTXINTXIKA TRIATLOI TALDEAABM
17 117 1:41:03 MIGUEL ANGEL NUÑEZ SERRANO LICENCIA DE UN DIA ABM
18 84 1:41:15 DANIEL SEBASTIAN VELA LICENCIA DE UN DIA ABM
19 6 1:41:39 IÑAKI HERNANDEZ GARCES DUATLON FONCASA- SUB23M 2
20 20 1:41:45 ERNESTO CALVO MATUTE INDEPENDIENTE V1M 1
21 42 1:41:55 LUIS ANGEL FOZ MOLINS PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM
22 124 1:42:20 JAVIER LOPEZ GARCIA LICENCIA DE UN DIA ABM
23 44 1:42:23 JESUS LANAU BROTO INDEPENDIENTE V1M 2
24 126 1:42:34 MANUEL VALLEJO MINGORANCE LICENCIA DE UN DIA ABM
25 8 1:42:44 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS DUATLON FONCASA- SUB23M 3
26 5 1:42:53 VICENTE GARCIA CERRATO C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. V1M 3
27 101 1:42:55 JOE ANTONIO MURO SUPERVIA LICENCIA DE UN DIA ABM
28 64 1:43:36 JORGE JESUS ARNILLAS BLASCO DUATLON FONCASA- V1M 4
29 68 1:43:50 JESUS PIRLA MONTULL PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 4
30 48 1:45:08 JOSE MIGUEL SANZ FERRER TRAGAMILLAS ABM
31 53 1:45:12 FRANCISCO ELOY PRIETO ROBLES DUATLON FONCASA- V1M 5
32 129 1:46:16 JOSE LUIS MACARRO RUANO LICENCIA DE UN DIA V1M 6
33 13 1:46:31 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA DUATLON FONCASA- V1M 7
34 122 1:46:57 JOSE MIGUEL MARTINEZ FRIAS LICENCIA DE UN DIA V1M 8
35 26 1:47:27 CARMELO GOMEZ PASTOR A.C. ADNAMANTINA V1M 9
36 74 1:47:31 GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS LICENCIA DE UN DIA ABM
37 9 1:47:42 CARLOS  JAVIER HUESO PALACIÁN DUATLON FONCASA- ABM
38 37 1:47:42 JUAN JOSE SORIANO BUJ SPORTECH-FERRANDO ABM
39 17 1:48:17 JOSE ARTAL CARDO EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM
40 55 1:48:37 JOSE TELLO SALAS DUATLON FONCASA- V1M 10
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PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.
41 18 1:49:08 JOAN BAGES BLANCO INDEPENDIENTE ABM
42 52 1:49:19 SAMUEL GIL REDONDO PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 1
43 72 1:49:36 MAXIMO BALFAGON GRACIA LICENCIA DE UN DIA ABM
44 57 1:50:00 TOMAS LOPEZ BUENO DUATLON FONCASA- V1M 11
45 96 1:50:06 JOSE LUIS APARICIO TERCERO LICENCIA DE UN DIA V1M 12
46 100 1:50:11 RUBEN GARCIA AREVALO LICENCIA DE UN DIA ABM
47 69 1:51:04 CARLOS DE MIGUEL GIMENEZ DUATLON FONCASA- ABM
48 98 1:51:24 ROBERTO GIL CUARTERO LICENCIA DE UN DIA V1M 13
49 51 1:52:09 JOSE LUIS PANICERES CORRALES STADIUM CASABLANCA- ABM
50 95 1:52:20 SERGIO GALVEZ MARTINEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
51 19 1:53:41 ALBERTO BARRIL PLOU INDEPENDIENTE ABM
52 56 1:53:46 RAFAEL LÓPEZ LORÍS DUATLON FONCASA- ABM
53 29 1:54:00 DAVID LAHERA AVILA PEGASO H3O RIVAS V1M 14
54 121 1:54:29 DAVID RUESGA SOTO LICENCIA DE UN DIA ABM
55 15 1:55:08 ANGEL ANTONLIN HERRERO TRAGAMILLAS ABM
56 30 1:55:09 IGNACIO LOPEZ USAN TRIATLON LA MUELA ABM
57 70 1:55:35 JOSEP SOLE VALLDAURA C.N.MANRESA- ABM
58 67 1:55:39 IVAN LAHOZ MARTINEZ PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM
59 71 1:56:13 FRANCISCO ALCANTARA PABLO LICENCIA DE UN DIA VIM
60 60 1:56:32 JULIO LAPLAZA SORIA INDEPENDIENTE ABM
61 119 1:56:36 DANIEL GARCIA CRISTOBAL LICENCIA DE UN DIA ABM
62 75 1:56:56 JOSE LUIS CARO GARCIA LICENCIA DE UN DIA V1M 15
63 90 1:57:08 DIEGO QUEVEDO DURAN LICENCIA DE UN DIA SUB23M 5
64 89 1:57:09 FELIX MOLINA ARGEDAS LICENCIA DE UN DIA SUB23M 6
65 80 1:57:31 LUIS MANUEL MARTIN VIDAL LICENCIA DE UN DIA V1M 16
66 16 1:57:37 HECTOR APARICIO ABIAN CLUB TRIATLON CASPE ABM
67 92 1:58:11 JUAN RUIZ COTES LICENCIA DE UN DIA V1M 17
68 106 1:58:21 PASCUAL BLANCO GARCIA LICENCIA DE UN DIA V1M 18
69 120 1:58:32 DAVID LEON HERRANZ LICENCIA DE UN DIA ABM
70 28 1:58:35 SAMUEL ITURRIOZ LACALLE MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM
71 107 1:58:52 JAVIER BENEDICTO CASTRILLO LICENCIA DE UN DIA ABM
72 41 1:59:53 JOAQUIN RAMO MAICAS PRETERSA-PRENAVISA TURIA V1M 19
73 21 2:00:07 JOSE ALBERTO CASES MOLINOS TRAGAMILLAS ABM
74 59 2:00:11 ALEJANDRO SANZ TORREGO INDEPENDIENTE ABM
75 40 2:00:16 DAVID BOIX LOPEZ CLUB TRIATL0 L´EIX DE NAVAS ABM
76 73 2:00:36 BERNARDO BELLO SANCHEZ LICENCIA DE UN DIA V1M 20
77 36 2:01:07 CARLOS SOLSONA GARCIA INDEPENDIENTE SUB23M 7
78 115 2:01:19 PABLO SANCHO IGUAZ LICENCIA DE UN DIA ABM
79 14 2:01:23 RAFAEL CORED PENILLA INDEPENDIENTE V2M 1
80 50 2:02:10 MIGUEL ANGEL GARCIA ASENJO INDEPENDIENTE V1M 21
81 58 2:02:15 EDUARDO SERRANO HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE ABM
82 81 2:02:50 CHEMA PEMAN BANDRES LICENCIA DE UN DIA ABM
83 66 2:02:55 TOMAS RAMO MAICAS TRAGAMILLAS ABM
84 43 2:02:58 NACHO ARA APEREZ MAYENCOS-FELT TRIATLON JNM 2
85 109 2:03:07 ALBERTO GONZALEZ HERRAEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
86 79 2:03:19 MANOLO MANOL COLOMER LICENCIA DE UN DIA ABM
87 22 2:03:23 ANGEL COMAS CACHO TRIATLON SORIANO V1M 22
88 102 2:03:39 JAVIER SIMON PELEGRIN LICENCIA DE UN DIA V1M 23
89 114 2:03:46 JOEL MARTINEZ MORENO LICENCIA DE UN DIA SUB23M 8
90 78 2:04:13 JESUS MANOL COLOMER LICENCIA DE UN DIA ABM
91 99 2:04:27 EMILIANO GARCIA MARTINEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
92 65 2:04:38 MIGUEL ANGEL GRACIA ESTEBAN CLUB TRIATLON CASPE ABM
93 130 2:04:54 OSCAR PIERA SANCHEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
94 127 2:04:56 JORGE HERREO BRIZ LICENCIA DE UN DIA ABM
95 88 2:05:07 JORGE PEREZ JORDAN LICENCIA DE UN DIA ABM
96 49 2:05:43 ANGEL BLANCO FINISTROSA A.C. ADNAMANTINA V1M 24
97 125 2:06:56 RAUL MARQUEZ ALONSO LICENCIA DE UN DIA ABM
98 116 2:07:17 ARTURO YAGÜE SABROSO LICENCIA DE UN DIA ABM
99 32 2:07:28 RAMON REPOLLES LACUEVA CLUB TRIATLON CASPE ABM

100 31 2:07:30 ANTONIO MACHIN NEGREDO A.C. ADNAMANTINA ABM
101 111 2:07:39 DAVID REGEIRO PRIÑAN LICENCIA DE UN DIA ABM
102 25 2:08:01 FRANCISO JAVIER GARCIA LOPEZ A.C. ADNAMANTINA ABM
103 39 2:08:30 ALFONS MARTINEZ VALLS C.N.MANRESA- ABM
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PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

104 76 2:08:55 MIGUEL ANGEL FECE PIAZUELO LICENCIA DE UN DIA ABM
105 110 2:09:02 MANUEL ANGEL TABUENCA SILVESTRE LICENCIA DE UN DIA V1M 25
106 27 2:09:14 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE TRIATLON LA MUELA V1M 26
107 94 2:09:27 ORIOL PIERA SANCHEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
108 45 2:11:16 LUIS ANTONIO GUERRA BOZAL EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 27
109 77 2:14:56 JESUS GIMENO CUBERO LICENCIA DE UN DIA ABM
110 93 2:15:50 ROBERTO CARLOS HERNANDEZ QUIROS LICENCIA DE UN DIA ABM
111 123 2:17:03 JAVIER SIMON ROSILLO LICENCIA DE UN DIA SUB23M 9
112 82 2:17:16 JOSE SANJUANES DEMARRA LICENCIA DE UN DIA ABM
113 113 2:17:54 MANUEL BENEDI RUIZ LICENCIA DE UN DIA ABM
114 35 2:20:03 JOSEP SERRA ANGLADA C.N.OLOT- ABM
115 105 2:28:50 JOSE MANUEL SANCHO GARCIA LICENCIA DE UN DIA ABM
116 83 JESUS SANTOS RINCON LICENCIA DE UN DIA ABM 0
117 46 VICTOR SANZ CAMPOS DUATLON FONCASA- ABM 0
118 23 MARIO FERNANDEZ YEPES C.T. HOCES DE CUENCA- SUB23M 0
119 108 JUAN RODRIGUEZ DEROA LICENCIA DE UN DIA ABM 0
120 63 VICTOR LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM 0
121 103 MIGUEL LAVILLA BARRADO LICENCIA DE UN DIA V1M 0
122 104 PATRICIO SANCHEZ GIL LICENCIA DE UN DIA ABM 0
123 112 MARCIAL DE LA ASUNCION MONTAÑO LICENCIA DE UN DIA ABM 0
124 118 JULIAN BARDAGE CUELLO LICENCIA DE UN DIA V1M 0
125 33 ENRIQUE RIVAS MARCO SPORTECH-FERRANDO ABM 0
126 86 TOMAS TOMAS COTILLO LICENCIA DE UN DIA V3M 0
127 87 JULIO ALBALAZ GIMENO LICENCIA DE UN DIA ABM 0
128 91 ANTONIO TORNERO MORENO LICENCIA DE UN DIA ABM 0
129 97 FERNANDO BELLO MIRAVE LICENCIA DE UN DIA V1M 0
130 85 BERNARDO TABUENCA ARCHILLA LICENCIA DE UN DIA ABM 0

Retirados
23 FERNANDEZ YEPES, MARIO C.T. HOCES DE CUENCA- SUB23M 114 0:33:11 0:00:00 0:00:00
83 SANTOS RINCON, JESUS LICENCIA DE UN DIA ABM 113 0:32:55 0:00:00 0:00:00
46 SANZ CAMPOS, VICTOR DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 91 0:30:32 0:00:00 0:00:00

103 LAVILLA BARRADO, MIGUEL LICENCIA DE UN DIA V1M 122 0:42:45 0:00:00 0:00:00
63 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM 5 0:23:57 0:00:00 0:00:00

104 SANCHEZ GIL, PATRICIO LICENCIA DE UN DIA ABM 111 0:32:47 0:00:00 0:00:00
108 RODRIGUEZ DEROA, JUAN LICENCIA DE UN DIA ABM 89 0:30:28 0:00:00 0:00:00

No presentados
33 RIVAS MARCO,ENRIQUE SPORTECH-FERRANDO
87 ALBALAZ GIMENO,JULIO LICENCIA DE UN DIA
97 BELLO MIRAVE,FERNANDO LICENCIA DE UN DIA
91 TORNERO MORENO,ANTONIO LICENCIA DE UN DIA
86 TOMAS COTILLO,TOMAS LICENCIA DE UN DIA
85 TABUENCA ARCHILLA,BERNARDO LICENCIA DE UN DIA

112 DE LA ASUNCION MONTAÑO,MARCIAL LICENCIA DE UN DIA
118 BARDAGE CUELLO,JULIAN LICENCIA DE UN DIA
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION FEMENINA A TIEMPO FINAL DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:21 Horas
Inscritos 141

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 124 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 7

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 10

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 141 1:52:54 YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
2 142 1:53:42 SARA MARTIN TEMIÑO C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABF
3 151 1:58:23 TINA GOMEZ PUJOLS LICENCIA DE UN DIA ABF
4 145 2:01:34 MÓNICA ORTÍN HUESO STADIUM CASABLANCA- SUB23F 1
5 144 2:05:18 MONICA SAEZ TOLEDANO STADIUM CASABLANCA- ABF
6 150 2:07:35 ROCIO SANJUAN MODREGO LICENCIA DE DIA ABF
7 147 2:28:52 MARIA CRISTINA GALLEGO HERNANDEZ INDEPENDIENTE V1F 1
8 149 2:30:07 MARISA LATORRE ESCUTIA LICENCIA DE UN DIA ABF
9 146 2:39:25 VICTORIA PEREZ ARBUES INDEPENDIENTE V1F 2

10 148 OLGA HOYAS GONZALEZ LICENCIA DE UN DIA ABF 0
11 143 ELENA MADERUELO RODRIGUEZ STADIUM CASABLANCA- ABF 0

No presentados
143 MADERUELO RODRIGUEZ,ELENA STADIUM CASABLANCA-
148 HOYAS GONZALEZ,OLGA LICENCIA DE UN DIA
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Págin 1



DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 27/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 10:35 Horas
Inscritos 141

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 124 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 7

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 10

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

JUNIOR MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 52 GIL REDONDO, SAMUEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 1 0:26:02 2 0:00:00 2 0:00:00 1:49:19

2 43 ARA APEREZ, NACHO MAYENCOS-FELT TRIATLON 2 0:30:47 1 0:00:00 1 0:00:00 2:02:58 0:13:39

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 34 ROVIRA CENAR, ALBERT INVERSE DITEC T. VILANOVA 5 0:27:01 2 0:00:00 2 0:00:00 1:37:52

2 6 HERNANDEZ GARCES, IÑAKI DUATLON FONCASA-CALATAYUD 3 0:25:59 7 0:00:00 7 0:00:00 1:41:39 0:03:47

3 8 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD 1 0:25:31 3 0:00:00 3 0:00:00 1:42:44 0:04:52

4 68 PIRLA MONTULL, JESUS PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 2 0:25:34 6 0:00:00 6 0:00:00 1:43:50 0:05:58

5 90 QUEVEDO DURAN, DIEGO LICENCIA DE UN DIA 8 0:31:18 8 0:00:00 8 0:00:00 1:57:08 0:19:16

6 89 MOLINA ARGEDAS, FELIX LICENCIA DE UN DIA 4 0:26:59 9 0:00:00 9 0:00:00 1:57:09 0:19:17

7 36 SOLSONA GARCIA, CARLOS INDEPENDIENTE 7 0:29:26 4 0:00:00 4 0:00:00 2:01:07 0:23:15

8 114 MARTINEZ MORENO, JOEL LICENCIA DE UN DIA 6 0:29:23 5 0:00:00 5 0:00:00 2:03:46 0:25:54

9 123 SIMON ROSILLO, JAVIER LICENCIA DE UN DIA 9 0:36:43 1 0:00:00 1 0:00:00 2:17:03 0:39:11

NF 23 FERNANDEZ YEPES, MARIO C.T. HOCES DE CUENCA- 0:33:11 0:00:00 0:00:00

VETERANOS 1 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 20 CALVO MATUTE, ERNESTO INDEPENDIENTE 2 0:25:55 11 0:00:00 11 0:00:00 1:41:45

2 44 LANAU BROTO, JESUS INDEPENDIENTE 6 0:26:46 20 0:00:00 20 0:00:00 1:42:23 0:00:38

3 5 GARCIA CERRATO, VICENTE C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 5 0:26:44 18 0:00:00 18 0:00:00 1:42:53 0:01:08

4 64 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 9 0:27:09 23 0:00:00 23 0:00:00 1:43:36 0:01:51

5 53 PRIETO ROBLES, FRANCISCO ELOY DUATLON FONCASA-CALATAYUD 7 0:26:47 24 0:00:00 24 0:00:00 1:45:12 0:03:27

6 129 MACARRO RUANO, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA 8 0:26:55 17 0:00:00 17 0:00:00 1:46:16 0:04:31

7 13 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 1 0:25:36 14 0:00:00 14 0:00:00 1:46:31 0:04:46

8 122 MARTINEZ FRIAS, JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA 11 0:28:18 19 0:00:00 19 0:00:00 1:46:57 0:05:12

9 26 GOMEZ PASTOR, CARMELO A.C. ADNAMANTINA 14 0:28:41 10 0:00:00 10 0:00:00 1:47:27 0:05:42

10 55 TELLO SALAS, JOSE DUATLON FONCASA-CALATAYUD 16 0:28:57 6 0:00:00 6 0:00:00 1:48:37 0:06:52

11 57 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 3 0:26:26 5 0:00:00 5 0:00:00 1:50:00 0:08:15

12 96 APARICIO TERCERO, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA 18 0:29:09 27 0:00:00 27 0:00:00 1:50:06 0:08:21

13 98 GIL CUARTERO, ROBERTO LICENCIA DE UN DIA 12 0:28:25 26 0:00:00 26 0:00:00 1:51:24 0:09:39

14 29 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS 10 0:28:00 9 0:00:00 9 0:00:00 1:54:00 0:12:15

15 75 CARO GARCIA, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA 17 0:29:05 12 0:00:00 12 0:00:00 1:56:56 0:15:11

16 80 MARTIN VIDAL, LUIS MANUEL LICENCIA DE UN DIA 25 0:32:15 7 0:00:00 7 0:00:00 1:57:31 0:15:46

17 92 RUIZ COTES, JUAN LICENCIA DE UN DIA 21 0:30:34 25 0:00:00 25 0:00:00 1:58:11 0:16:26

18 106 BLANCO GARCIA, PASCUAL LICENCIA DE UN DIA 20 0:30:19 16 0:00:00 16 0:00:00 1:58:21 0:16:36
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19 41 RAMO MAICAS, JOAQUIN PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 13 0:28:40 21 0:00:00 21 0:00:00 1:59:53 0:18:08

20 73 BELLO SANCHEZ, BERNARDO LICENCIA DE UN DIA 15 0:28:56 4 0:00:00 4 0:00:00 2:00:36 0:18:51

21 50 GARCIA ASENJO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 4 0:26:43 2 0:00:00 2 0:00:00 2:02:10 0:20:25

22 22 COMAS CACHO, ANGEL TRIATLON SORIANO 24 0:31:34 8 0:00:00 8 0:00:00 2:03:23 0:21:38

23 102 SIMON PELEGRIN, JAVIER LICENCIA DE UN DIA 26 0:32:49 1 0:00:00 1 0:00:00 2:03:39 0:21:54

24 49 BLANCO FINISTROSA, ANGEL A.C. ADNAMANTINA 19 0:29:53 3 0:00:00 3 0:00:00 2:05:43 0:23:58

25 110 TABUENCA SILVESTRE, MANUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA 23 0:31:16 15 0:00:00 15 0:00:00 2:09:02 0:27:17

26 27 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON LA MUELA 22 0:30:46 13 0:00:00 13 0:00:00 2:09:14 0:27:29

27 45 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 27 0:33:45 22 0:00:00 22 0:00:00 2:11:16 0:29:31

NF 103 LAVILLA BARRADO, MIGUEL LICENCIA DE UN DIA 0:42:45 0:00:00 0:00:00

NP 97 BELLO MIRAVE, FERNANDO LICENCIA DE UN DIA 0:00:00 0:00:00 0:00:00

NP 118 BARDAGE CUELLO, JULIAN LICENCIA DE UN DIA 0:00:00 0:00:00 0:00:00

VETERANOS 2 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 14 CORED PENILLA, RAFAEL INDEPENDIENTE 1 0:29:49 1 0:00:00 1 0:00:00 2:01:23

VETERANOS 3 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
NP 86 TOMAS COTILLO, TOMAS LICENCIA DE UN DIA 0:00:00 0:00:00 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

1 71 ALCANTARA PABLO, FRANCISCO LICENCIA DE UN DIA 0:29:22 0:00:00 0:00:00 1:56:13
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 27/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 10:33 Horas
Inscritos 141

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 124 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 7

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 10

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 FEMENINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 145 ORTÍN HUESO, MÓNICA STADIUM CASABLANCA- 1 0:32:47 1 0:00:00 1 0:00:00 2:01:34

VETERANAS 1 FEMENINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 147 GALLEGO HERNANDEZ, MARIA CRISTINA INDEPENDIENTE 1 0:37:03 1 0:00:00 1 0:00:00 2:28:52

2 146 PEREZ ARBUES, VICTORIA INDEPENDIENTE 2 0:40:58 2 0:00:00 2 0:00:00 2:39:25 0:10:33

DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION POR CLUBES DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:21 Horas
Inscritos 141

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 124 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 7

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 10

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

MASCULINO
1 C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 4:39:00
1 SANTIAGO ARNÉS RAMÍREZ 1:30:27
2 NEREO DEL NERO MONTES 1:32:57
3 ENRIQUE MARDOMINGO DE LUCAS 1:35:36

2 DUATLON FONCASA-CALATAYUD 4:48:05
1 SERGIO M. GIMENO BLAS 1:34:10
2 JAVIER SOLANAS BAGÜES 1:34:39
3 JESUS DIMAS CISNEROS PALOMAR 1:39:16

3 STADIUM CASABLANCA- 4:50:26
1 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ 1:33:55
2 LUIS LOBO ESCOLAR 1:36:10
3 ALBERTO BORGOÑON LOPEZ 1:40:21

4 PRETERSA-PRENAVISA TURIA 5:15:04
1 LUIS ANGEL FOZ MOLINS 1:41:55
2 JESUS PIRLA MONTULL 1:43:50
3 SAMUEL GIL REDONDO 1:49:19

5 TRAGAMILLAS 5:40:23
1 JOSE MIGUEL SANZ FERRER 1:45:08
2 ANGEL ANTONLIN HERRERO 1:55:08
3 JOSE ALBERTO CASES MOLINOS 2:00:07

6 A.C. ADNAMANTINA 6:00:40
1 CARMELO GOMEZ PASTOR 1:47:27
2 ANGEL BLANCO FINISTROSA 2:05:43
3 ANTONIO MACHIN NEGREDO 2:07:30

7 CLUB TRIATLON CASPE 6:09:43
1 HECTOR APARICIO ABIAN 1:57:37
2 MIGUEL ANGEL GRACIA ESTEBAN 2:04:38
3 RAMON REPOLLES LACUEVA 2:07:28
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION ABSOLUTA DEL CAMPEONATO

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:14 Horas
Inscritos 50

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 46 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 2

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

1 62 LÓPEZ ALLUÉ, MIGUEL STADIUM CASABLANCA- ABM 4 0:24:28 0 0:00:00 0 0:00:00 1:33:55
2 54 GIMENO BLAS, SERGIO M. DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 2 0:24:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:34:10 0:00:1
3 7 SOLANAS BAGÜES, JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 3 0:24:22 0 0:00:00 0 0:00:00 1:34:39 0:00:4
4 47 LOBO ESCOLAR, LUIS STADIUM CASABLANCA- ABM 5 0:24:35 0 0:00:00 0 0:00:00 1:36:10 0:02:1
5 10 CISNEROS PALOMAR, JESUS DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 1 0:23:57 0 0:00:00 0 0:00:00 1:39:16 0:05:2
6 11 BORGOÑON LOPEZ, ALBERTO STADIUM CASABLANCA- ABM 6 0:24:44 0 0:00:00 0 0:00:00 1:40:21 0:06:2
7 20 CALVO MATUTE, ERNESTO INDEPENDIENTE V1M 14 0:25:55 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:45 0:07:5
8 42 FOZ MOLINS, LUIS ANGEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 11 0:25:35 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:55 0:08:0
9 44 LANAU BROTO, JESUS INDEPENDIENTE V1M 17 0:26:46 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:23 0:08:2

10 8 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD SUB23M 9 0:25:31 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:44 0:08:4
11 64 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 20 0:27:09 0 0:00:00 0 0:00:00 1:43:36 0:09:4
12 68 PIRLA MONTULL, JESUS PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 10 0:25:34 0 0:00:00 0 0:00:00 1:43:50 0:09:5
13 48 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ABM 13 0:25:45 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:08 0:11:1
14 53 PRIETO ROBLES, FRANCISCO ELOY DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 18 0:26:47 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:12 0:11:1
15 13 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 12 0:25:36 0 0:00:00 0 0:00:00 1:46:31 0:12:3
16 9 HUESO PALACIÁN, CARLOS  JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 7 0:24:59 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:42 0:13:4
17 17 ARTAL CARDO, JOSE EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 22 0:27:59 0 0:00:00 0 0:00:00 1:48:17 0:14:2
18 55 TELLO SALAS, JOSE DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 27 0:28:57 0 0:00:00 0 0:00:00 1:48:37 0:14:4
19 52 GIL REDONDO, SAMUEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 15 0:26:02 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:19 0:15:2
20 69 DE MIGUEL GIMENEZ, CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 16 0:26:11 0 0:00:00 0 0:00:00 1:51:04 0:17:0
21 51 PANICERES CORRALES, JOSE STADIUM CASABLANCA- ABM 19 0:27:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:52:09 0:18:1
22 141 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF 30 0:29:15 0 0:00:00 0 0:00:00 1:52:54 0:18:5
23 19 BARRIL PLOU, ALBERTO INDEPENDIENTE ABM 8 0:25:26 0 0:00:00 0 0:00:00 1:53:41 0:19:4
24 56 LÓPEZ LORÍS, RAFAEL DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 29 0:29:12 0 0:00:00 0 0:00:00 1:53:46 0:19:5
25 29 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS V1M 23 0:28:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:54:00 0:20:0
26 15 ANTONLIN HERRERO, ANGEL TRAGAMILLAS ABM 40 0:30:27 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:08 0:21:1
27 30 LOPEZ USAN, IGNACIO TRIATLON LA MUELA ABM 24 0:28:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:09 0:21:1
28 67 LAHOZ MARTINEZ, IVAN PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 21 0:27:43 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:39 0:21:4
29 60 LAPLAZA SORIA, JULIO INDEPENDIENTE ABM 35 0:29:48 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:32 0:22:3
30 16 APARICIO ABIAN, HECTOR CLUB TRIATLON CASPE ABM 28 0:29:08 0 0:00:00 0 0:00:00 1:57:37 0:23:4
31 28 ITURRIOZ LACALLE, SAMUEL MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM 37 0:29:52 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:35 0:24:4
32 41 RAMO MAICAS, JOAQUIN PRETERSA-PRENAVISA TURIA V1M 26 0:28:40 0 0:00:00 0 0:00:00 1:59:53 0:25:5
33 21 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ABM 39 0:30:25 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:07 0:26:1
34 59 SANZ TORREGO, ALEJANDRO INDEPENDIENTE ABM 31 0:29:15 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:11 0:26:1
35 36 SOLSONA GARCIA, CARLOS INDEPENDIENTE SUB23M 33 0:29:26 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:07 0:27:1
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Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

36 14 CORED PENILLA, RAFAEL INDEPENDIENTE V2M 36 0:29:49 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:23 0:27:2
37 145 ORTÍN HUESO, MÓNICA STADIUM CASABLANCA- SUB23F 43 0:32:47 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:34 0:27:3
38 66 RAMO MAICAS, TOMAS TRAGAMILLAS ABM 25 0:28:34 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:55 0:29:0
39 43 ARA APEREZ, NACHO MAYENCOS-FELT TRIATLON JNM 42 0:30:47 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:58 0:29:0
40 65 GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON CASPE ABM 32 0:29:16 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:38 0:30:4
41 144 SAEZ TOLEDANO, MONICA STADIUM CASABLANCA- ABF 34 0:29:37 0 0:00:00 0 0:00:00 2:05:18 0:31:2
42 32 REPOLLES LACUEVA, RAMON CLUB TRIATLON CASPE ABM 38 0:30:18 0 0:00:00 0 0:00:00 2:07:28 0:33:3
43 27 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON LA MUELA V1M 41 0:30:46 0 0:00:00 0 0:00:00 2:09:14 0:35:1
44 45 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 44 0:33:45 0 0:00:00 0 0:00:00 2:11:16 0:37:2
45 147 GALLEGO HERNANDEZ, MARIA INDEPENDIENTE V1F 45 0:37:03 0 0:00:00 0 0:00:00 2:28:52 0:54:5
46 146 PEREZ ARBUES, VICTORIA INDEPENDIENTE V1F 46 0:40:58 0 0:00:00 0 0:00:00 2:39:25 1:05:3

Retirados
46 SANZ CAMPOS, VICTOR DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 40 0:30:32 0:00:00 0:00:00
63 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM 1 0:23:57 0:00:00 0:00:00

No presentados
33 RIVAS MARCO,ENRIQUE SPORTECH-FERRANDO

143 MADERUELO RODRIGUEZ,ELENA STADIUM CASABLANCA-
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION MASCULINA A TIEMPO FINAL DEL CAMPEONATO

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:15 Horas
Inscritos 50

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 46 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 2

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 62 1:33:55 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ STADIUM CASABLANCA- ABM
2 54 1:34:10 SERGIO M. GIMENO BLAS DUATLON FONCASA- ABM
3 7 1:34:39 JAVIER SOLANAS BAGÜES DUATLON FONCASA- ABM
4 47 1:36:10 LUIS LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
5 10 1:39:16 JESUS DIMAS CISNEROS PALOMAR DUATLON FONCASA- ABM
6 11 1:40:21 ALBERTO BORGOÑON LOPEZ STADIUM CASABLANCA- ABM
7 20 1:41:45 ERNESTO CALVO MATUTE INDEPENDIENTE V1M 1
8 42 1:41:55 LUIS ANGEL FOZ MOLINS PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM
9 44 1:42:23 JESUS LANAU BROTO INDEPENDIENTE V1M 2

10 8 1:42:44 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS DUATLON FONCASA- SUB23M 1
11 64 1:43:36 JORGE JESUS ARNILLAS BLASCO DUATLON FONCASA- V1M 3
12 68 1:43:50 JESUS PIRLA MONTULL PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 2
13 48 1:45:08 JOSE MIGUEL SANZ FERRER TRAGAMILLAS ABM
14 53 1:45:12 FRANCISCO ELOY PRIETO ROBLES DUATLON FONCASA- V1M 4
15 13 1:46:31 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA DUATLON FONCASA- V1M 5
16 9 1:47:42 CARLOS  JAVIER HUESO PALACIÁN DUATLON FONCASA- ABM
17 17 1:48:17 JOSE ARTAL CARDO EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM
18 55 1:48:37 JOSE TELLO SALAS DUATLON FONCASA- V1M 6
19 52 1:49:19 SAMUEL GIL REDONDO PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 1
20 69 1:51:04 CARLOS DE MIGUEL GIMENEZ DUATLON FONCASA- ABM
21 51 1:52:09 JOSE LUIS PANICERES CORRALES STADIUM CASABLANCA- ABM
22 19 1:53:41 ALBERTO BARRIL PLOU INDEPENDIENTE ABM
23 56 1:53:46 RAFAEL LÓPEZ LORÍS DUATLON FONCASA- ABM
24 29 1:54:00 DAVID LAHERA AVILA PEGASO H3O RIVAS V1M 7
25 15 1:55:08 ANGEL ANTONLIN HERRERO TRAGAMILLAS ABM
26 30 1:55:09 IGNACIO LOPEZ USAN TRIATLON LA MUELA ABM
27 67 1:55:39 IVAN LAHOZ MARTINEZ PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM
28 60 1:56:32 JULIO LAPLAZA SORIA INDEPENDIENTE ABM
29 16 1:57:37 HECTOR APARICIO ABIAN CLUB TRIATLON CASPE ABM
30 28 1:58:35 SAMUEL ITURRIOZ LACALLE MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM
31 41 1:59:53 JOAQUIN RAMO MAICAS PRETERSA-PRENAVISA TURIA V1M 8
32 21 2:00:07 JOSE ALBERTO CASES MOLINOS TRAGAMILLAS ABM
33 59 2:00:11 ALEJANDRO SANZ TORREGO INDEPENDIENTE ABM
34 36 2:01:07 CARLOS SOLSONA GARCIA INDEPENDIENTE SUB23M 3
35 14 2:01:23 RAFAEL CORED PENILLA INDEPENDIENTE V2M 1
36 66 2:02:55 TOMAS RAMO MAICAS TRAGAMILLAS ABM
37 43 2:02:58 NACHO ARA APEREZ MAYENCOS-FELT TRIATLON JNM 2
38 65 2:04:38 MIGUEL ANGEL GRACIA ESTEBAN CLUB TRIATLON CASPE ABM
39 32 2:07:28 RAMON REPOLLES LACUEVA CLUB TRIATLON CASPE ABM
40 27 2:09:14 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE TRIATLON LA MUELA V1M 9

DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
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PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.
41 45 2:11:16 LUIS ANTONIO GUERRA BOZAL EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 10
42 46 VICTOR SANZ CAMPOS DUATLON FONCASA- ABM 0
43 63 VICTOR LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM 0
44 33 ENRIQUE RIVAS MARCO SPORTECH-FERRANDO ABM 0

Retirados
46 SANZ CAMPOS, VICTOR DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 40 0:30:32 0:00:00 0:00:00
63 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM 1 0:23:57 0:00:00 0:00:00

No presentados
33 RIVAS MARCO,ENRIQUE SPORTECH-FERRANDO

DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION FEMENINA A TIEMPO FINAL DEL CAMPEONATO

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:16 Horas
Inscritos 50

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 46 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 2

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 141 1:52:54 YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
2 145 2:01:34 MÓNICA ORTÍN HUESO STADIUM CASABLANCA- SUB23F 1
3 144 2:05:18 MONICA SAEZ TOLEDANO STADIUM CASABLANCA- ABF
4 147 2:28:52 MARIA CRISTINA GALLEGO HERNANDEZ INDEPENDIENTE V1F 1
5 146 2:39:25 VICTORIA PEREZ ARBUES INDEPENDIENTE V1F 2
6 143 ELENA MADERUELO RODRIGUEZ STADIUM CASABLANCA- ABF 0

No presentados
143 MADERUELO RODRIGUEZ,ELENA STADIUM CASABLANCA-

DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS DEL CAMPEONATO

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 27/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 10:38 Horas
Inscritos 50

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 46 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 2

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

JUNIOR MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 52 GIL REDONDO, SAMUEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 1 0:26:02 2 0:00:00 2 0:00:00 1:49:19

2 43 ARA APEREZ, NACHO MAYENCOS-FELT TRIATLON 2 0:30:47 1 0:00:00 1 0:00:00 2:02:58 0:13:39

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 8 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD 1 0:25:31 3 0:00:00 3 0:00:00 1:42:44

2 68 PIRLA MONTULL, JESUS PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 2 0:25:34 2 0:00:00 2 0:00:00 1:43:50 0:01:06

3 36 SOLSONA GARCIA, CARLOS INDEPENDIENTE 3 0:29:26 1 0:00:00 1 0:00:00 2:01:07 0:18:23

VETERANOS 1 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 20 CALVO MATUTE, ERNESTO INDEPENDIENTE 2 0:25:55 3 0:00:00 3 0:00:00 1:41:45

2 44 LANAU BROTO, JESUS INDEPENDIENTE 3 0:26:46 6 0:00:00 6 0:00:00 1:42:23 0:00:38

3 64 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 5 0:27:09 8 0:00:00 8 0:00:00 1:43:36 0:01:51

4 53 PRIETO ROBLES, FRANCISCO ELOY DUATLON FONCASA-CALATAYUD 4 0:26:47 9 0:00:00 9 0:00:00 1:45:12 0:03:27

5 13 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 1 0:25:36 10 0:00:00 10 0:00:00 1:46:31 0:04:46

6 55 TELLO SALAS, JOSE DUATLON FONCASA-CALATAYUD 8 0:28:57 2 0:00:00 2 0:00:00 1:48:37 0:06:52

7 29 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS 6 0:28:00 4 0:00:00 4 0:00:00 1:54:00 0:12:15

8 41 RAMO MAICAS, JOAQUIN PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 7 0:28:40 7 0:00:00 7 0:00:00 1:59:53 0:18:08

9 27 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON LA MUELA 9 0:30:46 1 0:00:00 1 0:00:00 2:09:14 0:27:29

10 45 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 10 0:33:45 5 0:00:00 5 0:00:00 2:11:16 0:29:31

VETERANOS 2 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 14 CORED PENILLA, RAFAEL INDEPENDIENTE 1 0:29:49 1 0:00:00 1 0:00:00 2:01:23

DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS DEL CAMPEONATO

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 27/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 10:37 Horas
Inscritos 50

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 46 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 2

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 FEMENINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 145 ORTÍN HUESO, MÓNICA STADIUM CASABLANCA- 1 0:32:47 1 0:00:00 1 0:00:00 2:01:34

VETERANAS 1 FEMENINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
1 147 GALLEGO HERNANDEZ, MARIA CRISTINA INDEPENDIENTE 1 0:37:03 1 0:00:00 1 0:00:00 2:28:52

2 146 PEREZ ARBUES, VICTORIA INDEPENDIENTE 2 0:40:58 2 0:00:00 2 0:00:00 2:39:25 0:10:33

DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
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DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION POR CLUBES DEL CAMPEONATO

OFICIALES FECHA 25/10/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 25/10/2009

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO 13:16 Horas
Inscritos 50

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 46 Juez Arbitro
JOSE ANGEL GARCIA GIMENO Retirados 2

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera 6,76 Kms. Ciclismo 24,6 Kms. Carrera 2,5 Kms.

MASCULINO
1 DUATLON FONCASA-CALATAYUD 4:48:05
1 SERGIO M. GIMENO BLAS 1:34:10
2 JAVIER SOLANAS BAGÜES 1:34:39
3 JESUS DIMAS CISNEROS PALOMAR 1:39:16

2 STADIUM CASABLANCA- 4:50:26
1 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ 1:33:55
2 LUIS LOBO ESCOLAR 1:36:10
3 ALBERTO BORGOÑON LOPEZ 1:40:21

3 PRETERSA-PRENAVISA TURIA 5:15:04
1 LUIS ANGEL FOZ MOLINS 1:41:55
2 JESUS PIRLA MONTULL 1:43:50
3 SAMUEL GIL REDONDO 1:49:19

4 TRAGAMILLAS 5:40:23
1 JOSE MIGUEL SANZ FERRER 1:45:08
2 ANGEL ANTONLIN HERRERO 1:55:08
3 JOSE ALBERTO CASES MOLINOS 2:00:07

5 CLUB TRIATLON CASPE 6:09:43
1 HECTOR APARICIO ABIAN 1:57:37
2 MIGUEL ANGEL GRACIA ESTEBAN 2:04:38
3 RAMON REPOLLES LACUEVA 2:07:28
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